

Znak sprawy:190000/271/1/2020-ZAP

## DO WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.. **Zakup usługi sportowo-rekreacyjnej dla pracowników Oddziału ZUS w Legnicy**

### WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU (nr 1)

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Legnicy działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity (Dz. U. z 2019 r., poz. 1986 ze zm.) udziela wyjaśnień na zapytania Wykonawcy oraz modyfikuje treść OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU w zakresie części IV - wzoru umowy.

#### Uzasadnienie:

W dniu 21.01.2020 r. od Wykonawcy wpłynęły zapytania o następującej treści:

#### **PYTANIE 1**

Prosimy o potwierdzenie, że wartość „ilość dostępnych obiektów sportowo-rekreacyjnych” będąca kryterium oceny ofert będzie sumą ilości obiektów spełniających kryteria wykazanych w załącznikach 2A i 2B.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że „ilość dostępnych obiektów sportowo-rekreacyjnych” będąca kryterium oceny ofert będzie sumą ilości obiektów spełniających kryteria wykazanych w załącznikach 2A i 2B. Do oceny kryterium będzie brana łączna liczba obiektów wskazana w pkt 2 formularza ofertowego, a wynikająca z załącznika nr 2A i 2B do OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU.

#### **PYTANIE 2**

Prosimy o informację, czy w załącznikach 2A i 2B w kolumnie „usługi dostępne na terenie obiektu” należy wpisać **wszystkie usługi dostępne w danym obiekcie** czy **wyłącznie usługi spełniające kryteria** opisane w OPZ.

#### **Odpowiedź:**

Przy wykazanym obiekcie w załączniku 2A jak i 2B należy wpisać wszystkie dostępne usługi na danym obiekcie w ramach karty.

Zamawiający do punktacji uwzględni każdy obiekt, który w swej ofercie będzie dysponować choć jedną usługą wg definicji obiektu sportowo – rekreacyjnego określonego w pkt 8 ppkt 1 OPZ.

Załączniki 2A jak i 2B będą stanowić integralną część umowy i zostaną udostępnione uczestnikom programu, w celu zapoznania się z dostępnymi obiektami i usługami w ramach karty.

---

**Przykład 1:** Jeżeli w obiekcie jest usługa „basen i sauna” ale jej czas jest krótszy niż 75 minut, i w tym samym obiekcie jest usługa siłownia bez limitu, czy na liście należy wykazać obie usługi czy wyłącznie siłownię?

**Odpowiedź:**

W Załącznikach należy wykazać obie usługi.

**Przykład 2:** Jeżeli w obiekcie jest np. tylko usługa indoor cycling (rowery stacjonarne) niespełniająca definicji obiektu i niepodlegająca punktacji – czy obiekt taki należy wykazywać w zał. 2A i 2 B?

**Odpowiedź:**

Przy wykazanym obiekcie w załączniku 2A jak i 2B należy wpisać wszystkie dostępne usługi na danym obiekcie w ramach karty.

**Przykład 3:**

- a) Jeżeli w danym obiekcie są 3 usługi zgodne z definicją, a jedna z nich jest z dopłatą - czy należy na wykazach 2A i 2B zamieścić wszystkie 3 usługi, czy tylko te które są bez dopłaty?
- b) Zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie usług squash i tenis jako usług z dopłatą ze strony Użytkownika lub świadczonych na zasadzie rabatu.  
Ze względu na wysoką rynkową cenę tych usług u wszystkich operatorów karnetów funkcjonujących na rynku koszt tych usług jest częściowo pokrywana bezpośrednio przez Użytkownika w obiekcie.

**Odpowiedź:**

Ad a) W Załącznikach należy wykazać wszystkie usługi bez dopłaty.

Ad b) Zamawiający nie dopuszcza wykazywanie usług z dopłatą ze strony Użytkownika programu.

### **PYTANIE 3**

Prosimy o informację o wysokości dofinansowania do karnetów (procentowo lub kwotowo) odpowiednio dla grup Użytkowników: pracownik/ czł. rodz. pow.15 lat/czł. rodz. Do 15 lat do lat 15.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z regulaminem zakładowym ZFŚS przedział dofinansowania wynosi 50% -70% -90% .

Wysokość dofinansowania jest jednakowa dla pracownika oraz członka jego rodziny korzystającego z pakietu.

### **PYTANIE 4**

W związku z błędnym wskazaniem stron (Administrator/ Podmiot przetwarzający) w par. 9 ust. 3 Wzoru umowy w zakresie powierzenia przetwarzania danych zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie uzgodnienia zapisów w par. 9 Umowy, w tym prawidłowego zgodnego z RODO wskazania Administratora i Podmiotu Przetwarzającego, z wybranym Wykonawcą na piśmie pod rygorem nieważności. W przypadku braku zgody Zamawiającego może zaistnieć sytuacja, w której żaden z operatorów funkcjonujących na rynku karnetów sportowo-rekreacyjnych nie będzie mógł złożyć oferty ani podpisać z Państwem umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje treść OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU w zakresie części IV - wzór umowy w sposób następujący:

- Zamawiający skreśla w całości dotychczasowe zapisy § 9 - Powierzenie przetwarzania danych osobowych.

- § 9 otrzymuje nowe brzmienie:

„ 1. Wykonawca umowy jest administratorem danych osobowych w rozumieniu art. 4 pkt 7 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólnego rozporządzenia o ochronie danych - Dz. Urz. UE L 119/32) ”.

Wyjaśnienia i dokonana modyfikacja jest wiążąca dla Wykonawców.  
Pozostałe zapisy OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU pozostają bez zmian.

p.o. DYREKTORA  
Oddziału ZUS w Legnicy

  
Marcin Dąbrowski

GLÓWNY SPECJALISTA

  
Grażyna Kłopotowska